HELYI VALASZTASI IRODA VEZETOJE
5144 Jaszboldoghéza, Rakoczi F. u. 27.
Tel: 06-57-460-011,

e-mail: jegyo@jaszboldoghaza.hu

Targy: szavazokorok feliilvizsgalata
Melléklet: Korzetleird lista

HATAROZAT

A Jaszboldoghaza Kozség Helyi Valasztasi Iroda vezet6jeként a valasztasi eljarasrol szolo
2013. évi XXXVI. torvény (a tovabbiakban: Ve.) 77. § (1) bekezdése altal megallapitott
feladat- és hatask6romben Jaszboldoghdza Kozség szavazdkoreinek szamat, sorszamat €s
teriileti beosztasat, valamint a szavazohelyiségek cimét, a telepiilés szintii lakohellyel
rendelkezd és az atjelentkezd valasztopolgarok szdmara biztositott szavazdkor kijelolését a
kovetkezdk szerint allapitom meg:

- 001. szavazokor: Kozséghaza 5144 Jaszboldoghaza, Rakoczi u. 27.
- 002. szavazokor: Muvelddési Haz, 5144 Jaszboldoghaza, Rakoczi u. 9.

A szavazokorok tertileti beosztasat a mellélet tartalmazza.

A Ve. 307. § és 78. § alapjan a telepiilési szintli lakohellyel rendelkez6 valasztdpolgarok
szamara kijelolt szavazokor a 001 szavazokor.

Elrendelem a hatarozat Jaszboldoghaza Kozségi Onkorményz__at hivatalos honlapjan
(www.jaszboldoghaza.hu), valamint a Jéaszteleki Koz6s Onkormanyzati Hivatal
Jaszboldoghazai Kirendeltségének hirdettablajan tizendt napra torténé kozzétételét.

Hatéarozatom ellen a hatérozat kozzétételének idGtartama alatt nydjthatdo be fellebbezés
Jaszboldoghaza Ko6zség Helyi Vélasztasi Iroda vezetdjéhez (5144 Jaszboldoghaza, Rakéczi u.

17.). A fellebbezés illetékmentes.

A fellebbezést a Tertileti Valasztasi Iroda vezetdje (5000 Szolnok, Kossuth Lajos ut 2.) biralja
el, harom napon beliil.

A fellebbezésre megallapitott hatarid6 jogvesztd, az a hatarid6 utolsé napjan 16 orakor jar le.
A hatarid6t naptari napokban kell szdmitani.



Indokolas

A valasztasi eljarasrol szolo 2013. évi XXXVI. torvény 77. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazas alapjan, a szavazokorok szamat, sorszamat és teriileti beosztasat, valamint a
szavazOhelyiségek cimét a helyi valasztasi iroda vezetje allapitja meg ugy, hogy egy
szavazOkoOrre mintegy hatszaz, legfeljebb ezerdtszaz, a kdzponti névjegyzékben szereplo
valasztopolgér jusson.

A Ve. 77. § (1) bekezdése alapjan a szavazokorok kialakitasat érintd valtozasokat a helyi
valasztasi iroda vezetOje folyamatosan figyelemmel kiséri és sziikség esetén moddositja a
szavazdkori beosztast.

A Ve. 78. § (1)-(2) bekezdése alapjan két vagy t6bb szavazokorrel rendelkezd telepiilésen a
helyi valasztasi iroda vezet6jének ki kell jelolnie azt a szavazokort, ahol a telepiilési szintl
lakohellyel rendelkezé valasztopolgdrok szavazhatnak, a kijelolt szavazokodr szolgal az
atjelentkezéssel szavazésra is.

A Ve. 165 § (1) bekezdése szerint a szavazohelyiséget ugy kell kialakitani, hogy a
valasztopolgarok szamara jol megkozelithetd legyen, garantdlja a valasztopolgarok
befolyasolastél mentes joggyakorlasat, biztositsa a szavazatszamlaldé bizottsdg zavartalan
miikddését.

A Ve, 165. § (2) bekezdése alapjan a szavazohelyiség nem lehet olyan épiiletben, amely —
részben vagy egészben — jelolt vagy jelold szervezet hasznalatdban van. A 166. § alapjan
minden telepiilésen minden valasztokeriiletben legalabb egy szavazohelyiséget akadaly-
mentesiteni kell.

A Ve. 80. §-a alapjan a helyi valasztasi iroda vezetdje a szavazokorok kialakitasarol és
feliilvizsgalatarol sz616 hatarozatat a helyben szokasos modon tizendt napra kozzé kell tennie,
megjelolve a kézponti névjegyzékben szerepld valasztopolgarok szavazokoronkénti szamat,
tovabba a Ve. 78. §-a alapjan a telepiilési szintli lakéhellyel rendelkezd valasztopolgarok
szavazasara kijelolt szavazokort is.

Hatarozatom ellen a fellebbezés lehetdségét a Ve. 234, § (1) bekezdése biztositja, a
fellebbezést a Ve. 234. § (2) bekezdése alapjan a teriileti valasztasi iroda vezetdje birdlja el,
harom napon belil. A terilleti valasztasi iroda vezet6jének hatarozata ellen tovéabbi
jogorvoslatnak helye nincs.

A jogvesztd hataridd szadmitdsara, lejartara vonatkozdéan a Ve. 10. § (1) -(3) bekezdése
vonatkozik.



A fellebbezés illetékmentességét az illetékekrdl szold 1990. évi XCIII. térvény 2. szamu

melléket XIII. 8. pontja biztositja.

Jaszboldoghaza, 2023. december 4.

A hatdrozat a mai napon kdzzétételre keriilt.

Jaszboldoghaza, 2023. december 4.

\ 7
=
Kiss Csaba
Jegyzd

« YEqyzfiie %/
~Vdszelet -

Yot

Kiss Csaba

Fo ot
y ]egyzo
« Eo 8w/

S szieist




KORZETLEIRO LISTA

Szavazokor: Egybevont valasztasi kérzet
Varmegye/f6varos: Jasz-Nagykun-Szolnok
Telepiilés/keriilet: Jaszboldoghaza
001. szavazokor

Létszamok
Koézteriilet Jellege Kapu tartomany-tol Kapu tartomany-ig Intervallum tipusa Orszaggytil. EU Parl.  Onkorm.
Ag utca Teljes kozteriilet 21 21 21
Alkotmany utca Teljes kozteriilet 1 1 1
Bocskai utca Teljes kdzteriilet 115 115 115
Csikosi tanya Teljes kozteriilet 0 0 0
Durucz tanya Teljes kdzteriilet 0 0 0
Ficzere tanya Teljes kozteriilet 0 0 0
Jakabi tanya Teljes kozteriilet 3 3 3
Jozsef Attila utca Teljes kozterilet 46 46 47
Kis utca Teljes kozterdilet 1 1 1
Kovér tanya Teljes koztertlet 0 0 0
Liszt Ferenc utca Teljes kozteriilet 23 23 23
Lotér utca Teljes kozteriilet 20 20 21
Majus 1. utca Teljes kozteriilet 48 48 48
Ménkd tanya Teljes kozteriilet 1 1 1
Petdfi Sandor utca Teljes kozteriilet 30 30 30
Radnéti Miklés utca Teljes kozteriilet 2 2 2
Rakdczi Ferenc utca 000023 999999 9999 9999  Folyamatos hazszamok 43 43 43
Rozsa utca Teljes kozteriilet 82 82 82
Soshidai tanya Teljes kozteriilet 15 15 15
Széchenyi utca Teljes kozteriilet 35 35 35
Szelld utca Teljes kozteriilet 40 40 40
Tanya Teljes kozteriilet 7 7 7
Tapioi tanya Teljes kozterilet 2 2 2
Tompa Mihaly utca Teljes kozteriilet 66 66 66



001. szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Létszamok

Kozterlilet Jellege Kapu tartomany-tél Kapu tartomany-ig Intervallum tipusa Orszaggytil. EU Parl.  Onkorm.
Vasut utca Teljes kozteriilet 96 96 96
Virag utca Teljes kozteriilet 26 26 26
723 723 725

002. szavazokor

Létszamok

Kozterilet Jellege Kapu tartomany-tol Kapu tartomany-ig Intervallum tipusa Orszaggyil. EU Parl.  Onkorm.
Arany Janos utca Teljes koztertilet 54 54 54
Arpad utca Teljes kdzteriilet 12 12 12
Bajnok utca Teljes koztertilet 84 84 84
Dedk Ferenc utca Teljes kozteriilet 64 64 64
Dézsa Gyorgy utca Teljes kozterlilet 39 39 39
Hunyadi Janos utca Teljes kozteriilet 46 46 46
Kossuth Lajos utca Teljes kozterilet 71 71 71
Lehel utca Teljes kozteriilet 34 34 34
Rékoczi Ferenc utca 000001 000021 Folyamatos hazszamok 28 28 28
Rét utca Teljes kozteriilet 18 18 18
Szegfli utca Teljes koztertilet 57 57 57
Tavasz utca Teljes kozteriilet 43 43 43
Vezér utca Teljes kozteriilet 85 85 85
Zrinyi Mikids utca Teljes kozteriilet 69 69 69
704 704 704
Teleplilésre bejelentkezettek: 3 3 3
Létszam Osszesen: 1,430 1,430 1,432



KORZETMUTATO LISTA

Szavazokor: Egybevont valasztasi korzet

Varmegye/févaros: Jasz-Nagykun-Szolnok

Telepllés/kerilet: Jaszboldoghaza

Kézterllet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.
Ag utca Teljes kézteriilet 001
Alkotmany utca Teljes kozterlilet 001
Arany Janos utca Teljes kozterilet 002
Arpad utca Teljes kozterlilet 002
Bajnok utca Teljes kozterilet 002
Bocskai utca Teljes kozteriilet 001
Csikosi tanya Teljes kozteriilet 001
Dedk Ferenc utca Teljes koztertilet 002
Dézsa Gyorgy utca Teljes kozteriilet 002
Durucz tanya Teljes kdzterlilet 001
Ficzere tanya Teljes kozterilet 001
Hunyadi Janos utca Teljes kozterlilet 002
Jakabi tanya Teljes kozterilet 001
Jozsef Attila utca Teljes kdzterlilet 001
Kis utca Teljes kozterdilet 001
Kossuth Lajos utca Teljes kozterlilet 002
Kovér tanya Teljes kozterilet 001
Lehel utca Teljes kozteriilet 002
Liszt Ferenc utca Teljes kozteriilet 001
L6tér utca Teljes kozterllet 001
Maijus 1. utca Teljes kozteriilet 001
Ménk{ tanya Teljes kozterlilet 001
Petéfi Sandor utca Teljes kozterdlet 001
Radndti Miklos utca Teljes kozterlilet 001
Rékéczi Ferenc utca 000001 000021 Folyamatos hazszamok 002
Rékéczi Ferenc utca 000023 999999 9999 9999 Folyamatos hazszamok 001
Rét utca Teljes kozteriilet 002
Rézsa utca Teljes kozterlilet 001
Séshidai tanya Teljes kozter(let 001
Széchenyi utca Teljes kozterlilet 001
Szegfll utca Teljes kozter(ilet 002
Szellé utca Teljes kozteriilet 001
Tanya Teljes kozteriilet 001
Tapioi tanya Teljes kozterlilet 001
Tavasz utca Teljes kdzterllet 002
Tompa Mihaly utca Teljes kozteriilet 001
Vasut utca Teljes kozteriilet 001
Vezér utca Teljes kozterllet 002
Virdg utca Teljes kozteriilet 001
Zrinyi Miklds utca Teljes kozterllet 002

40 tétel.



